Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

realize a instalação de placa denominativa na Praça "Elizabethe Aparecida Moraes

Araújo" (Béthe Araújo)”, no Parque Residencial Laranjeiras.

Na placa indicativa, sob o nome da homenageada, constará a inscrição

"Cidadã Emérita e dirigente de bairro", conforme aprovado em Lei ordinária nº 3.970/12.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de dezembro de 2022.

EDER MINEIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 258/2022

Recebida em 12/12/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
12/12/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..